

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Industrimarken 1 ApS

**Industrimarken 1
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 35 39 74 69

Årsrapport for 2020/2021

(8. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. september 2021**

Jonas Westh Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. april 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 30. april 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Industrimarken 1 ApS
Industrimarken 1
3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion Jonas Westh Jensen
Ivan Jørgen Jensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat, der udgør et overskud på t.dkk 108, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. maj 2020 - 30. april 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste	242.394	256.739
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>34.751</u>	<u>34.751</u>
Resultat før finansielle poster	207.643	221.988
Finansielle omkostninger.....	<u>65.203</u>	<u>77.768</u>
Resultat før skat	142.440	144.220
3 Skat af årets resultat.....	<u>34.536</u>	<u>31.104</u>
Årets resultat	<u>107.904</u>	<u>113.116</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>107.904</u>	<u>113.116</u>
Disponeret i alt	<u>107.904</u>	<u>113.116</u>

Balance pr. 30. april 2021

Aktiver

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Grunde og bygninger.....	2.584.952	2.619.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.584.952</u>	<u>2.619.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.584.952</u>	<u>2.619.703</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	34.625	56.614
Andre tilgodehavender.....	46	2.045
Periodeafgrænsningsposter.....	11.264	10.525
Tilgodehavender i alt	<u>45.935</u>	<u>69.184</u>
Likvide beholdninger	<u>338.596</u>	<u>215.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.531</u>	<u>284.817</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.969.483</u>	<u>2.904.520</u>

Balance pr. 30. april 2021

Passiver

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	264.562	156.658
Egenkapital i alt	<u>344.562</u>	<u>236.658</u>
Hensat til udskudt skat.....	57.752	39.160
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>57.752</u>	<u>39.160</u>
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.701.064	1.786.897
Kortfristet del af langfristet gæld.....	88.761	87.103
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.303</u>	<u>1.699.794</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	88.761	87.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.003	13.775
Selskabsskat.....	12.744	11.239
Gæld til associerede virksomheder.....	744.341	736.971
Deposita.....	73.500	54.500
Anden gæld.....	25.517	25.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.866</u>	<u>928.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.624.921</u>	<u>2.667.862</u>
Passiver i alt.....	<u>2.969.483</u>	<u>2.904.520</u>
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2019/2020			
Egenkapital primo.....	80.000	43.542	123.542
Årets resultat.....		<u>113.116</u>	<u>113.116</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>80.000</u>	<u>156.658</u>	<u>236.658</u>
2020/2021			
Egenkapital primo.....	80.000	156.658	236.658
Årets resultat.....		<u>107.904</u>	<u>107.904</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>80.000</u>	<u>264.562</u>	<u>344.562</u>

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale udover direktører, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger.....	34.751	34.751
Af- og nedskrivninger i alt.....	34.751	34.751
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	12.744	14.439
Forskydning i udskudt skat.....	21.792	16.665
Skat af årets resultat i alt.....	34.536	31.104
Saldo skat primo.....	-14.439	0
Aktuel skat.....	12.744	14.439
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	14.439	0
Skyldig skat ultimo.....	12.744	14.439
4 Grunde og bygninger		
Kostpris primo.....	3.116.705	3.116.705
Årets tilgang.....	0	0
Kostpris pr. 30.04.2021.....	<u>3.116.705</u>	<u>3.116.705</u>
Af- og nedskrivninger primo.....	497.002	462.251
Årets af- og nedskrivninger.....	34.751	34.751
Afskrivninger pr. 30.04.2021.....	<u>531.753</u>	<u>497.002</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2021.....	<u>2.584.952</u>	<u>2.619.703</u>

Noter

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.dkk 1.261 efter mere end 5 år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er afgivet realkreditpantebrev på nom. t.dkk 1.986 med sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med en værdi på t.dkk 2.585. Pantebrevet tjener til sikkerhed for prioritetsgæld på t.dkk 1.722.

Der er afgivet ejerpantebrev på nom. t.dkk 700 med sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med en værdi på t.dkk 1.722. Ejerpantebrevet tjener til sikkerhed for bankgæld på t.dkk 0.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Inwesth ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Westh Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-189594742081
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 15:47:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonas Westh Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-189594742081
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 15:47:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ivan Jørgen Jensen

Som Direktør
RID: 87211784
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 10:33:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Revisor
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 10:06:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c7052ad6fTy243234599

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.